
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 35.040.50                                                                                                                                  Duben
2024
Informační technologie – Struktura pro identifikaci organizací a částí
organizací –
Část 1: Identifikace identifikačních schémat organizací

ČSN
ISO/IEC 6523-1

97 9730

 

Information technology – Structure for the identification of organizations and organization parts –
Part 1: Identification of organization identification schemes

Technologies de l,information – Structure pour I,identification des organisations et des parties
d,organisations –
Partie 1: Identification des systemes d,identification d,organisations

Tato norma přejímá anglickou verzi mezinárodní normy ISO/IEC 6523-1:2023. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the International Standard ISO/IEC 6523-1:2023. It
has the same status as the official version.

Anotace obsahu

Tento dokument specifikuje strukturu pro jednotnou a jednoznačnou identifikaci organizací a částí
organizací pro účely výměny informací.

Tento dokument také obsahuje doporučení týkající se případů dříve uzavřených dohod mezi partnery
výměny.

Tento dokument nespecifikuje techniky organizace souborů, paměťová média, jazyky atd., které se
mají používat při jeho implementaci.

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

ISO/IEC 6523-2 zavedena v ČSN ISO/IEC 6523-2 (97 9730) Informační technologie – Struktura pro
identifikaci organizací a částí organizací – Část 2: Registrace identifikačních schémat organizací

Vysvětlivky k textu této normy

V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené v článku
„Informace o citovaných dokumentech“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této
normy. Při používání této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější
vydání nedatovaných evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).



 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


